
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 
z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 190.969,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 190.969,89 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 565.769,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 385.769,89 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 180.000,00 zł. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 374.800,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 64.800,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 310.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 nie zmienia się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zestawienia planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 
2024 - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6501



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 469 521,07 0,00 155 000,00 624 521,07 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 

855   Rodzina 1 102 973,00 0,00 35 969,89 1 138 942,89 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 069 005,00 0,00 32 041,47 1 101 046,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 041 905,00 0,00 32 041,47 1 073 946,47 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 30 238,00 0,00 3 928,42 34 166,42 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 238,00 0,00 3 928,42 34 166,42 

bieżące razem: 17 887 575,62 0,00 190 969,89 18 078 545,51 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 880 665,87 0,00 0,00 6 880 665,87 
Ogółem: 24 768 241,49 0,00 190 969,89 24 959 211,38 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 3 586 948,78 632 397,78 608 397,78 0,00 608 397,78 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 551,00 2 954 551,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 286 948,78 632 397,78 608 397,78 0,00 608 397,78 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 551,00 2 654 551,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 2 568 524,72 2 144 025,72 1 874 405,72 11 700,00 1 862 705,72 269 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 499,00 424 499,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 693 524,72 2 269 025,72 1 874 405,72 11 700,00 1 862 705,72 394 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 499,00 424 499,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 11 700,00 1 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 425 000,00 1 425 000,00 1 300 000,00 11 700,00 1 288 300,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 331 400,00 206 900,00 186 900,00 14 200,00 172 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 326 400,00 211 900,00 191 900,00 14 200,00 177 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 8 935 952,82 6 048 894,82 5 806 994,82 4 703 279,00 1 103 715,82 14 700,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
po zmianach 8 955 952,82 6 048 894,82 5 806 994,82 4 703 279,00 1 103 715,82 14 700,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 2 907 058,00 2 907 058,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 7 381 315,00 4 494 257,00 4 336 257,00 3 680 625,00 655 632,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 2 887 058,00 2 887 058,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6501



po zmianach 7 401 315,00 4 494 257,00 4 336 257,00 3 680 625,00 655 632,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 2 907 058,00 2 907 058,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 827 713,32 1 827 713,32 1 390 560,06 863 832,89 526 727,17 0,00 437 153,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 000,00 215 000,00 64 650,00 9 650,00 55 000,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 982 713,32 1 982 713,32 1 430 210,06 863 482,89 566 727,17 0,00 552 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 333 300,00 333 300,00 333 300,00 0,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 300,00 388 300,00 388 300,00 0,00 388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 42 722,00 42 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 722,00 32 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 
przed zmianą 8 256,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 256,00 163 256,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 158 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 926 268,25 926 268,25 922 268,25 788 354,00 133 914,25 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 901 268,25 901 268,25 897 268,25 778 354,00 118 914,25 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 59 942,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 942,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 239 861,79 239 861,79 100 487,89 64 578,89 35 909,00 0,00 139 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 861,79 244 861,79 105 487,89 69 578,89 35 909,00 0,00 139 373,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 1 284 770,00 1 284 770,00 367 121,95 139 656,95 227 465,00 0,00 917 648,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 769,89 40 769,89 16 909,66 12 981,24 3 928,42 0,00 23 860,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 320 739,89 1 320 739,89 379 231,61 152 638,19 226 593,42 0,00 941 508,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 063 594,00 1 063 594,00 145 945,95 120 256,95 25 689,00 0,00 917 648,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 841,47 36 841,47 12 981,24 12 981,24 0,00 0,00 23 860,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 095 635,47 1 095 635,47 154 127,19 133 238,19 20 889,00 0,00 941 508,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 30 238,00 30 238,00 30 238,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 928,42 3 928,42 3 928,42 0,00 3 928,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 166,42 34 166,42 34 166,42 0,00 34 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 159 585,00 354 186,69 115 006,69 0,00 115 006,69 239 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 398,31 805 398,31 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
po zmianach 1 319 585,00 354 186,69 115 006,69 0,00 115 006,69 239 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 398,31 965 398,31 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 713 674,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 174,00 711 174,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
po zmianach 873 674,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 174,00 871 174,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29 982 473,91 19 196 591,04 16 228 264,89 8 681 773,23 7 546 491,66 552 300,00 1 937 841,31 0,00 381 684,84 96 500,00 10 785 882,87 10 785 882,87 0,00 
zmniejszenie -374 800,00 -64 800,00 -29 800,00 -10 000,00 -19 800,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 
zwiększenie 565 769,89 385 769,89 86 559,66 22 631,24 63 928,42 125 000,00 174 210,23 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6501



po zmianach 30 173 443,80 19 517 560,93 16 285 024,55 8 694 404,47 7 590 620,08 677 300,00 2 077 051,54 0,00 381 684,84 96 500,00 10 655 882,87 10 655 882,87 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 144 651,79 144 651,79 0,00 164 356,96 164 356,96 9 396,99 2 778,89 6 618,10 0,00 154 959,97 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 651,79 299 651,79 0,00 319 356,96 319 356,96 14 046,99 7 428,89 6 618,10 0,00 305 309,97 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 350,00 150 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 350,00 150 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6501



po zmianach 0,00 0,00 0,00 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 1 074 368,00 1 074 368,00 0,00 1 074 368,00 1 074 368,00 156 719,95 120 256,95 36 463,00 0,00 917 648,05 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 969,89 35 969,89 0,00 40 769,89 40 769,89 16 909,66 12 981,24 3 928,42 0,00 23 860,23 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 337,89 1 110 337,89 0,00 1 110 337,89 1 110 337,89 168 829,61 133 238,19 35 591,42 0,00 941 508,28 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 1 043 905,00 1 043 905,00 0,00 1 043 905,00 1 043 905,00 126 256,95 120 256,95 6 000,00 0,00 917 648,05 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 041,47 32 041,47 0,00 36 841,47 36 841,47 12 981,24 12 981,24 0,00 0,00 23 860,23 0,00 0,00 
po zmianach 1 075 946,47 1 075 946,47 0,00 1 075 946,47 1 075 946,47 134 438,19 133 238,19 1 200,00 0,00 941 508,28 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed 
zmianą 1 041 905,00 1 041 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 041,47 32 041,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 073 946,47 1 073 946,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 917 648,05 917 648,05 0,00 0,00 0,00 0,00 917 648,05 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 860,23 23 860,23 0,00 0,00 0,00 0,00 23 860,23 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 941 508,28 941 508,28 0,00 0,00 0,00 0,00 941 508,28 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 22 812,90 22 812,90 22 812,90 22 812,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 612,90 27 612,90 27 612,90 27 612,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 96 926,85 96 926,85 96 926,85 96 926,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 934,85 104 934,85 104 934,85 104 934,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 517,20 517,20 517,20 517,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 173,24 173,24 173,24 173,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 690,44 690,44 690,44 690,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed 
zmianą 30 238,00 30 238,00 0,00 30 238,00 30 238,00 30 238,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 928,42 3 928,42 0,00 3 928,42 3 928,42 3 928,42 0,00 3 928,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 166,42 34 166,42 0,00 34 166,42 34 166,42 34 166,42 0,00 34 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed 
zmianą 30 238,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 928,42 3 928,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 166,42 34 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne przed 0,00 0,00 0,00 30 238,00 30 238,00 30 238,00 0,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6501



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 928,42 3 928,42 3 928,42 0,00 3 928,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 166,42 34 166,42 34 166,42 0,00 34 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 2 143 844,27 2 143 844,27 0,00 2 160 866,56 2 160 866,56 952 418,54 262 419,61 689 998,93 0,00 1 208 448,02 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 969,89 190 969,89 0,00 195 769,89 195 769,89 21 559,66 17 631,24 3 928,42 0,00 174 210,23 0,00 0,00 
po zmianach 2 334 814,16 2 334 814,16 0,00 2 351 836,45 2 351 836,45 969 178,20 280 050,85 689 127,35 0,00 1 382 658,25 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zmiany wydatków jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów na 2024 rok 

1. Sołectwo Buszków   26 885,82 zł 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 6 960,82 
  60017 Drogi wewnętrzne 6 960,82 
   w tym:  
   wydatki bieżące 6 960,82 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 960,82 

   utwardzenie kamieniem drogi dojazdowej do pól 6 960,82 
2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 925,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 925,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 19 925,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 925,00 

   

Położenie płytek na posadzkach; 
Panele podłogowe, 
Środki czystości, 
Wyposażenie łazienki 9 325,00 

   Zakup materiałów do wymiany pokrycia dachowego 5 240,00 
   Roboty ziemne na placu 960,00 

   

Przęsła betonowe (ogrodzenie) 
Zakup kosy spalinowej, 
Zakup materiałów do kosy 4 400,00 

     
2. Sołectwo Grzymałów                                                                                             16 176,49 zł 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 700  Gospodarka mieszkaniowa 16 176,49 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 16 176,49 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 16 176,49 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 16 176,49 

   Instalacja wodno-kanalizacyjna, elektryczna, tynkowanie 15 476,49 

   Zakup i montaż rynien do altany 700,00 
3. Sołectwo Jazdowice     21 778,74 zł 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 8 248,74 
  60016 Drogi gminne 4 500,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 500,00 
   Montaż barierki ochronnej 4 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 3 748,74 
   w tym:  
   wydatki bieżące 3 748,74 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 748,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6501



   Utwardzenie kamieniem drogi dojazdowej do pól 2 248,74 
   Zakup tablicy ogłoszeń 1 500,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 530,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 530,00 
   wydatki majątkowe 13 530,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 13 530,00 
   modernizacja świetlicy wiejskiej 13 530,00 

4. Sołectwo Nieszków         28 011,24 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 21 511,24 
  60017 Drogi wewnętrzne 21 511,24 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 21 511,24 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 21 511,24 
   przebudowa drogi dojazdowej 21 511,24 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 6 500,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 6 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 6 500,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00 

   

zakup kosiarki i akcesoriów do kosiarki, 
zakup dmuchawy do liści i akcesoriów do utrzymania porządku 
wokół placu zabaw i świetlicy wiejskiej 
zakup drzewek ozdobnych 6 500,00 

5. Sołectwo Rzemiędzice  26 190,51 zł 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa – Treść Kwota zł 
1. 600  Transport i łączność 14 460,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 460,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 14 460,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 460,00 

   zakup płyt, zebranie poboczy, montaż luster 3 szt. 14 460,00 
2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 11 730,51 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 11 730,51 
   w tym:  
   wydatki bieżące 5 730,51 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 730,51 

   

zakup i montaż tablic kierunkowych,  
zakup paliwa do kosiarki,  
zakup kosy spalinowej 5 730,51 

   wydatki majątkowe 6 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 6 000,00 
   przebudowa altany 6 000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6501



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/30/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 15 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

  24.000,00 
 01008 Melioracje wodne   24.000,00 
   Dotacja celowa dla spółki wodnej  24.000,00 

600  Transport i 
łączność 

 532.344,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

 407.344,00  

   

Dotacja celowa na projekt drogi 
powiatowej Bukowska Wola – 
Działoszyce 
 
Dotacja na remont drogi powiatowej w 
Dziaduszycach, Nieszkowie i 
Miroszowie  

407.344,00  

 60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

 125.000,00  

   
Dotacja celowa na remont drogi 
powiatowej nr 1227 K „Rędziny-Borek 
– Śladów” 

125.000,00  

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

 5.000,00  

 75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

 5.000,00  

   Środki na Fundusz Wsparcia Policji 5.000,00  

801  Oświata 
i wychowanie 

 14.700,00  

 80104 Przedszkola  14.700,00  

   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
Gminy Słaboszów do niepublicznych 
przedszkoli w innych gminach 

14.700,00  

851  Ochrona zdrowia  4.800,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 4.800,00  

   
Dotacja celowa  dla powiatu na zadania  
bieżące z zakresu pomocy społecznej w 
przedmiocie interwencji kryzysowej 

4.800,00  

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 239.180,00  

 92116 Biblioteki  234.180,00  

   Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 234.180,00  

 92118 Muzea  5.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6501



 
  Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 

Miechowskiej 5.000,00  

RAZEM 796.024,00 24.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6501


		2024-10-23T11:05:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




